
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/377/2023    
RADY GMINY NIELISZ 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270), Rada Gminy Nielisz uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/303/2022 Rady Gminy Nielisz z dnia  29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 323 712,00 zł,  tj. do kwoty w wysokości  
39 568 506,39 zł, z tego  dochody bieżące  26 083 391,01 zł i dochody majątkowe w kwocie  13 485 115,38  
zł. W tym, pkt. 3 - dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
65 500,00 zł. . Dokonane zmiany przedstawia załącznik  nr 1; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 498 562,00 zł i zmniejsza się o kwotę 174 850,00 zł, 
tj. do kwoty w wysokości  45 084 043,30 zł, z tego  wydatki bieżące 28 946 946,59 zł i wydatki  majątkowe 
w kwocie 16 137 096,71 zł. W tym, pkt.  3 - wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 65 500,00 zł.  Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 2; 

3) w określonym w § 7 pkt 1 zestawieniu na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 3; 

4) w określonym w § 8 planie przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych dokonuje 
się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4; 

5) w wyodrębnionych w § 10 środkach stanowiących fundusz sołecki dokonuje się zmian 
w przedsięwzięciach.  Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Komajda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 7755



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/377/2023 Rady Gminy Nielisz z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

 

 

w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

                                      bieżące r
a
z
e
m
: 

78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710   Działalność usługowa 7 000,00 0,00 8 400,00 15 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 7 000,00 0,00 8 400,00 15 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 0,00 8 400,00 15 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 800,00 0,00 59 000,00 184 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 125 800,00 0,00 59 000,00 184 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

125 800,00 0,00 59 000,00 184 800,00 

 

 Strona 1 z 3  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7755



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 294 994,56 0,00 67 312,00 4 362 306,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

654 600,00 0,00 11 420,00 666 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 45 000,00 0,00 10 000,00 55 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 600,00 0,00 704,00 4 304,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 600,00 600,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 16,00 16,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 100,00 100,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 761 608,00 0,00 49 392,00 1 811 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00 0,00 9 000,00 59 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 600,00 0,00 8 000,00 16 600,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 16 400,00 0,00 30 000,00 46 400,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 208,00 0,00 792,00 4 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 400,00 0,00 1 600,00 10 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

157 683,56 0,00 6 500,00 164 183,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 0,00 6 000,00 26 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 65 000,00 0,00 500,00 65 500,00 

758   Różne rozliczenia 13 679 994,35 0,00 180 000,00 13 859 994,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 932 755,20 0,00 100 000,00 2 032 755,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Strona 2 z 3 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7755



  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 932 755,20 0,00 100 000,00 2 032 755,20 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 369 001,15 0,00 80 000,00 449 001,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 115 000,00 0,00 80 000,00 195 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 863 070,00 0,00 9 000,00 872 070,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 54 670,00 0,00 9 000,00 63 670,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 19 170,00 0,00 9 000,00 28 170,00 

           bieżące razem: 21 206 094,51 0,00 323 712,00 21 529 806,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 485 115,38 0,00 0,00 13 485 115,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

7 402 495,04 0,00 0,00 7 402 495,04 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

            bieżące razem: 4 475 584,50 0,00 0,00 4 475 584,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 39 244 794,39 0,00 323 712,00 39 568 506,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

7 402 495,04 0,00 0,00 7 402 495,04 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Strona 3 z 3 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7755



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

128 330,00 128 330,00 78 000,00 0,00 78 000,00 50 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 330,00 128 330,00 78 000,00 0,00 78 000,00 50 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

914 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 000,00 887 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

990 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 000,00 963 000,00 0,00 0,00

387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 000,00 387 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00

387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 000,00 387 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

929 350,00 857 000,00 857 000,00 0,00 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 350,00 72 350,00 0,00 0,00

-3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 850,00 -3 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 500,00 857 000,00 857 000,00 0,00 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00

916 350,00 844 000,00 844 000,00 0,00 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 350,00 72 350,00 0,00 0,00

-3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 850,00 -3 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 500,00 844 000,00 844 000,00 0,00 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/377/2023 Rady Gminy Nielisz z dnia 24 listopada 2023 r.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7755



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

55 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 850,00 55 850,00 0,00 0,00

-3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 850,00 -3 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

193 000,00 193 000,00 193 000,00 56 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 000,00 193 000,00 193 000,00 106 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 000,00 178 000,00 178 000,00 56 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 000,00 178 000,00 178 000,00 106 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 034 220,56 4 033 724,02 3 834 024,02 2 870 700,00 963 324,02 0,00 199 700,00 0,00 0,00 0,00 496,54 496,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 062,00 6 062,00 6 062,00 6 000,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 040 282,56 4 039 786,02 3 840 086,02 2 876 700,00 963 386,02 0,00 199 700,00 0,00 0,00 0,00 496,54 496,54 0,00 0,00

284 020,56 283 524,02 233 024,02 34 000,00 199 024,02 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 496,54 496,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 062,00 6 062,00 6 062,00 6 000,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 082,56 289 586,02 239 086,02 40 000,00 199 086,02 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 496,54 496,54 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 062,00 15 062,00 15 062,00 0,00 15 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 134,95 406 130,00 363 005,79 0,00 363 005,79 7 124,21 36 000,00 0,00 0,00 0,00 224 004,95 224 004,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 134,95 475 130,00 427 005,79 0,00 427 005,79 7 124,21 41 000,00 0,00 0,00 0,00 224 004,95 224 004,95 0,00 0,00

335 193,49 285 193,49 243 069,28 0,00 243 069,28 7 124,21 35 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 193,49 349 193,49 302 069,28 0,00 302 069,28 7 124,21 40 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

Strona 2 z 7

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7755



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

173 069,28 173 069,28 173 069,28 0,00 173 069,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 069,28 232 069,28 232 069,28 0,00 232 069,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 334,95 43 330,00 42 330,00 0,00 42 330,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 174 004,95 174 004,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 334,95 48 330,00 47 330,00 0,00 47 330,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 174 004,95 174 004,95 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 072 504,09 9 072 504,09 8 217 620,29 6 421 017,62 1 796 602,67 505 383,80 349 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 000,00 -48 000,00 -45 000,00 -22 000,00 -23 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 147 000,00 142 000,00 5 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 177 504,09 9 177 504,09 8 319 620,29 6 541 017,62 1 778 602,67 505 383,80 352 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 885 560,09 5 885 560,09 5 640 060,09 4 731 017,62 909 042,47 0,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -6 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 963 560,09 5 963 560,09 5 712 060,09 4 820 017,62 892 042,47 0,00 251 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 556,15 648 556,15 648 556,15 648 556,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 556,15 663 556,15 663 556,15 663 556,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 233,25 68 233,25 68 233,25 68 233,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 233,25 64 233,25 64 233,25 64 233,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 200,00 459 200,00 459 200,00 0,00 459 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 200,00 453 200,00 453 200,00 0,00 453 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 7

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7755



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

171 500,00 171 500,00 171 500,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 500,00 169 500,00 169 500,00 0,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 859 972,00 2 859 972,00 2 859 972,00 2 859 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 939 972,00 2 939 972,00 2 939 972,00 2 939 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 100,00 510 100,00 487 100,00 409 200,00 77 900,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 22 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 100,00 532 100,00 509 100,00 426 200,00 82 900,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 500,00 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 000,00 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213 900,00 1 213 900,00 1 150 900,00 1 104 900,00 46 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224 900,00 1 224 900,00 1 164 900,00 1 118 900,00 46 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 4 z 7

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7755



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 000,00 826 000,00 826 000,00 826 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 000,00 851 000,00 851 000,00 851 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 433,56 83 433,56 48 433,56 18 000,00 30 433,56 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 933,56 83 933,56 48 933,56 18 500,00 30 433,56 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 433,56 79 433,56 44 433,56 18 000,00 26 433,56 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 933,56 79 933,56 44 933,56 18 500,00 26 433,56 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031 104,53 581 806,38 576 506,38 390 306,38 186 200,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 449 298,15 449 298,15 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031 104,53 581 806,38 576 506,38 390 306,38 186 200,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 449 298,15 449 298,15 0,00 0,00

580 000,00 580 000,00 574 700,00 388 500,00 186 200,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 580 000,00 574 700,00 388 500,00 186 200,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 800,00 74 800,00 74 800,00 0,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 800,00 71 800,00 71 800,00 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 595 229,04 1 280 363,00 1 279 963,00 109 750,00 1 170 213,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 9 314 866,04 9 314 866,04 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

10 590 229,04 1 230 363,00 1 229 963,00 109 750,00 1 120 213,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 9 359 866,04 9 359 866,04 0,00 0,00

7 481 666,04 95 000,00 95 000,00 21 450,00 73 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 386 666,04 7 386 666,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

7 526 666,04 95 000,00 95 000,00 21 450,00 73 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 431 666,04 7 431 666,04 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 5 z 7

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 7 186 666,04

przed zmianą 7 186 666,04

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 7 186 666,04

przed zmianą 7 186 666,04

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7755



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 228 200,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 928 200,00 1 928 200,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178 200,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 928 200,00 1 928 200,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 862 556,83 1 123 362,01 111 887,01 0,00 111 887,01 1 011 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 194,82 739 194,82 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 938 556,83 1 159 362,01 147 887,01 0,00 147 887,01 1 011 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 194,82 779 194,82 0,00 0,00

1 449 194,82 710 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 194,82 739 194,82 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 525 194,82 746 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 194,82 779 194,82 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 365,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 365,82 123 365,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

163 365,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 365,82 163 365,82 0,00 0,00

40 156 678,09 24 176 731,38 20 074 068,97 10 722 692,70 9 351 376,27 1 753 983,01 1 440 496,29 8 183,11 0,00 900 000,00 15 979 946,71 15 979 946,71 0,00 0,00

-174 850,00 -171 000,00 -168 000,00 -22 000,00 -146 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 850,00 -3 850,00 0,00 0,00

498 562,00 337 562,00 326 562,00 198 500,00 128 062,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00

40 480 390,09 24 343 293,38 20 232 630,97 10 899 192,70 9 333 438,27 1 753 983,01 1 448 496,29 8 183,11 0,00 900 000,00 16 137 096,71 16 137 096,71 0,00 0,00

przed zmianą 7 525 860,86

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 40 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 7 565 860,86

Strona 6 z 7

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 123 365,82

zmniejszenie

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 40 000,00
6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 163 365,82

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

po zmianach 379 194,82

przed zmianą 339 194,82

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 379 194,82

przed zmianą 339 194,82

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7755



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 475 323,21 4 475 323,21 1 570 483,21 507 695,49 1 062 787,72 0,00 2 904 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 475 323,21 4 475 323,21 1 570 483,21 507 695,49 1 062 787,72 0,00 2 904 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Strona 7 z 7

Z tego:

z tego: z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7755



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/377/2023 Rady  Gminy Nielisz z dnia 24 listopada 2023 r.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE w roku 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana /+,-/ Plan po zmianie

010 387 000,00 76 000,00 463 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 387 000,00 36 000,00 423 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 000,00 36 000,00 423 000,00

165 000,00 165 000,00

50 000,00 50 000,00

20 000,00 20 000,00

152 000,00 36 000,00 188 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 40 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

0,00 40 000,00 40 000,00

600 4 132 740,00 0,00 4 132 740,00

Drogi publiczne gminne 4 132 740,00 0,00 4 132 740,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 975 300,00 0,00 975 300,00

61 315,00 61 315,00

913 985,00 913 985,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 157 440,00 0,00 3 157 440,00

957 440,00 957 440,00

2 200 000,00 2 200 000,00

700 72 350,00 -3 850,00 68 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 350,00 -3 850,00 68 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 0,00 16 500,00

16 500,00 16 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 850,00 -3 850,00 52 000,00

12 000,00 -12 000,00 0,00

13 850,00 8 150,00 22 000,00

30 000,00 30 000,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 224 004,95 0,00 224 004,95

Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 174 004,95 0,00 174 004,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 004,95 0,00 174 004,95

48 458,95 48 458,95

45 546,00 45 546,00

60 000,00 60 000,00

20 000,00 20 000,00

853 449 298,15 0,00 449 298,15

Fundusz solidarnościowy 449 298,15 0,00 449 298,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 449 298,15 449 298,15

361 275,96 361 275,96

88 022,19 88 022,19

900 9 314 866,04 45 000,00 9 359 866,04

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 386 666,04 45 000,00 7 431 666,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 186 666,04 0,00 7 186 666,04

4 806 098,90 4 806 098,90

2 380 567,14 2 380 567,14

25 000,00 25 000,00

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Nielisz

Modernizacja studni na ujęciu wody w m. Krzak

Budowa drogi gminnej nr 110168L oraz 116197L w miejscowości Ruskie Piaski 

Budowa i rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Staw Noakowski, Staw Ujazdowski oraz Staw 

Ujazdowski Kolonia 

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Ujazdów

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Zamszany

01043

Budowa pieszego ciągu komunikacyjnego pomiedzy ulicą a budynkiem remizy OSP, przebudowa schodów oraz 

budowa podjazdu wzdłuz remizy "Gruszka bardziej dostepna" (nowa inicjatywa dla odnowy wsi)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Montaż instalacji fotowoltaicznej na remizie OSP w Krzaku

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Gruszka Duża

 

Odnawialne źródła energii w Gminie Nielisz - środki dotacji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Poporawa wydajności energetycznej i 

rozwój odnawialnych źróeł energii w ramach 15% otrzymanych w 2022 roku 

dodatkowych udziałów z PIT

6050

Montaż instalacji fotowoltaicznej na remizie OSP w Gruszce Dużej

Budowa i rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Staw Noakowski, Staw Ujazdowski oraz Staw 

Ujazdowski Kolonia współfinasowanego w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

Zakup samochodu osobowo-bagażowego

75412

6050

 

Budowa Centrum opiekuńczo-mieszkalnego w Ujazdowie - śr. Gminy

70005

 
 Zakup motopompy dla OSP Wólka Złojecka

75495

85326

Budowa Centrum opiekuńczo-mieszkalnego w Ujazdowie - śr. Dotacji

200 000,00 45 000,00 245 000,00

Dostawa i montaż klimatyzatora w budynku użytkowanym przez CIS

60016

Zakup działki na cele kulturowe w m. Deszkowice Kolonia

90005

Budowa drogi gminnej nr 110168L oraz 116197L w miejscowości Ruskie Piaski" 

współfinasowanego w ramach Rądowego Funduszu Polski Ład

Modernizacja ogrodzenia przy budynku remizy OSP w Krzaku oraz doposażenie placu zabaw (nowa inicjatywa 

dla odnowy wsi)

Modernizacja remizy OSP w Wólce Złojeckiej

Odnawialne źródła energii w Gminie Nielisz - środki własne/wpłaty mieszkańców

6057 i 6059

Modernizacja remizy OSP w Ujazdowie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zakup działki na cele kulturowe w m. Kolonia Emska

01044

Budowa oczyszczalni ścieków dla COM w Ujazdowie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7755



0,00 0,00

25 000,00 25 000,00

25 000,00 25 000,00

0,00 45 000,00 45 000,00

125 000,00 125 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 928 200,00 0,00 1 928 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

400 000,00 400 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 528 200,00 0,00 1 528 200,00

1 528 200,00 1 528 200,00

921 739 194,82 40 000,00 779 194,82

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 739 194,82 40 000,00 779 194,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 194,82 40 000,00 379 194,82

215 829,00 215 829,00

123 365,82 40 000,00 163 365,82

6050 400 000,00 0,00 400 000,00

400 000,00 400 000,00

926 159 996,21 0,00 159 996,21

Pozostała działalność 159 996,21 0,00 159 996,21

6050 159 996,21 0,00 159 996,21

67 596,21 67 596,21

49 000,00 49 000,00

43 400,00 43 400,00

15 479 450,17 157 150,00 15 636 600,17

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku użytkowanym przez Centrum Integracji Społecznej w 

Stawie Noakowskim

Budowa placu zabaw "Aktywny plac zabaw w Złojcu" (nowa inicjatywa dla odnowy wsi)

Budowa placu zabaw "Wesołe podwóreczko" w Złojcu II (nowa inicjatywa dla odnowy wsi)

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Zarudzie - śr. Dotacji

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiejj w miejscowości Zarudzie - śr. Własne

Kultura fizyczna

92695

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wiejskiej z garażem w Stawie Ujazdowskim

Budowa altany wraz z placem zabaw "Średzińska oaza zabawy przy jeziorze" (nowa inicjatywa dla odnowy wsi)

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Dziennego Domu Senior+ w Kraku

Montaż instalacji fotowoltaicznej na remizie OSP w Złojcu

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Domu Ludowego w Złojcu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

6057 i 6059

Razem

Montaż instalacji fotowoltaicznej na dz.geod. 341 obok Dworu w Stawie Noakowskim

90015

 

Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego na terenie gminy Nielisz współfinasowanego w 

ramach Rządowego Funduszu Polski Ład -wkład własny

Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego na terenie gminy Nielisz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7755



1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 000,00

Centra integracji społecznej 1 000,00

1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 000,00

85232  Centra integracji społecznej 1 000,00

2 295 000,00

852 Pomoc społeczna 2 260 000,00

Centra integracji społecznej 2 260 000,00

115 000,00

1 250 000,00

895 000,00

851 Ochrona zdrowia 35 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00

35 000,00

2 295 000,00

852 Pomoc społeczna 2 295 000,00

85232  Centra integracji społecznej 2 295 000,00

1 000,00

900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 1 000,00

90017  Zakłady Gospodarki Komunalnej 1 000,00

1 000,00

900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 1 000,00

90017  Zakłady Gospodarki Komunalnej 1 000,00

1 086 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę
98 000,00

Dostarczanie wody 98 000,00

98 000,00

600 Transport i łączność 420 000,00

Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

100 000,00

Drogi publiczne gminne 320 000,00

320 000,00

900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 568 000,00

Zakłady Gospodarki Komunalnej 3 000,00

3 000,00

Pozostała działalność 565 000,00

565 000,00

1 086 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę
19 000,00

Dostarczanie wody 19 000,00

600 Transport i łączność 216 000,00

Drogi publiczne powiatowe 13 000,00

Drogi publiczne gminne 203 000,00

900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 851 000,00

Zakłady Gospodarki Komunalnej 654 000,00

Pozostała działalność 197 000,00

3 381 000,00

3 381 000,00

Przychody zakłady razem

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

1. Centrum Integracji Społecznej

dotacja z budżetu Gminy

wpływy z usług i sprzedaży wyrobów

Koszty zakłady razem

2. Samorządowy Zakład Budżetowy

Stan środków obrotowych na poczatek roku

SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH

Przychody

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/377/2023 Rady Gminy Nielisz z dnia 24 listopada 2023 r.

Stan środków obrotowych na poczatek roku

Stan środków obrotowych na koniec roku

Przychody

Koszty

pozostałe dochody

85232

dotacja z budżetu Gminy

90095

40002

60014

60016

90017

wpływy z usług

40002

wpływy z usług

Stan środków obrotowych na koniec roku

Koszty

85154

90017

pozostałe dochody

wpływy z usług

90095

85232

60014

wpływy z usług

60016

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7755



  

 r.01043  r.60016  r.60020 r.60095  r.70005 r.75412 r.75495 r.90015 r.92109 r.92120 r.92695

kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 767,07 0,00 0,00 13 767,07

1.1  
Zakup działki na cele kulturowe  - nr 99/1 w m. Deszkowice 

Kolonia
0,00 0,00

1.2. Zakup ogrodzenia działki 0,00 0,00

1.3 Zakup wyposażenia do namiotu 13 767,07 13 767,07

2. 0,00 0,00 0,00 1 500,00 5 000,00 0,00 7 458,95 0,00 0,00 0,00 0,00 13 958,95

2.1 Zakup szamba przy budynku świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00

2.2 Zakup tablicy inf. z nr posesji 49-54 1 500,00 0,00 1 500,00

2.3.

Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi -Budowa pieszego 

ciągu komunikacyjnego pomiedzy ulicą a budynkiem remizy 

OSP, przebudowa schodów oraz budowa podjazdu wzdłuż 

remizy "Gruszka bardziej dostępna"

7 458,95 0,00 7 458,95

3 0,00 7 844,43 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 844,43

3.1

Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi -Budowa pieszego 

ciągu komunikacyjnego pomiedzy ulicą a budynkiem remizy 

OSP, przebudowa schodów oraz budowa podjazdu wzdłuż 

remizy "Gruszka bardziej dostępna"

10 000,00 10 000,00

3.2 Remont drogi gminnej od posesji nr 13 do 16 7 844,43 7 844,43

4. 0,00 12 842,70 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 14 342,70

4.1 Remont dróg gminnych przy użyciu klińca 12 842,70 12 842,70

4.2

Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi -Budowa pieszego 

ciągu komunikacyjnego pomiedzy ulicą a budynkiem remizy 

OSP, przebudowa schodów oraz budowa podjazdu wzdłuż 

remizy "Gruszka bardziej dostepna"

500,00

0,00

500,00

4.3 Remont ogrodzenia przy kapliczce 0,00 1 000,00 1 000,00

5 Gruszka Mała Pierwsza 0,00 12 019,88 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 519,88

5.1 Remont dróg gminnych przy użyciu klińca 12 019,88 12 019,88

5.2

Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi -Budowa pieszego 

ciągu komunikacyjnego pomiedzy ulicą a budynkiem remizy 

OSP, przebudowa schodów oraz budowa podjazdu wzdłuż 

remizy "Gruszka bardziej dostepna"

500,00 0,00 500,00

6 0,00 68,81 0,00 0,00 13 838,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 14 106,92

6.1 Remont drogi poprzecznej  Płonka - Średnie 68,81 68,81

6.2
Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi - Budowa altany 

wraz z placem zabaw "Średzińska oaza zabawy przy jeziorze"
100,00 100,00

6.3 Zakup działki na cele kulturowe  w m. Kolonia Emska 13 838,11 100,00 13 938,11

7 0,00 5 000,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 16 244,61 0,00 0,00 0,00 0,00 23 744,61

7.1

Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi - "Modernizacja 

ogrodzenia przy budynku remizy OSP w Krzaku oraz 

doposażenie placu zabaw"

15 244,61 15 244,61

7.2 Zakup tablicy informacyjnej 2 500,00 2 500,00
7.3 Zakup klińca na drogi 5 000,00 5 000,00
7.4 Doposażenie remizy 0,00 1 000,00 1 000,00

7.5 Zakup ogrodzenia wokół remizy 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 213,06 0,00 0,00 0,00 0,00 29 213,06

8.1 Remont drogi gminnej "Gościniec" 0,00 0,00

8.2 Remont garażu OSP  6 000,00 6 000,00

8.3 Wyposażenie remizy OSP  23 213,06 23 213,06

9 0,00 40 518,42 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 45 618,42

9.1 Doposażenie OSP 5 000,00 5 000,00

9.2 Wycinka drzew przy drogach 5 000,00 5 000,00

9.3 Równanie dróg gminnych 3 000,00 3 000,00

9.4. Remont dróg gminnych 32 518,42 32 518,42

9.5
Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi - Budowa altany 

wraz z placem zabaw "Średzińska oaza zabawy przy jeziorze"
100,00 100,00

10 0,00 5 003,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 20 003,03

10.1 Remont (wymiana dachu) budynku Domu Kultury 0,00 0,00

10.2 Zakup wyposazenia do Domu Kultury 0,00 9 795,24 9 795,24

10.3 Orzewanie Domu Kultury 5 204,76

10.4 Zakup szamba przy budynku Domu Kultury 0,00 0,00 0,00

10.5 Remont dróg 5 003,03 5 003,03

11 0,00 0,00 6 000,00 750,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 7 902,56 0,00 0,00 17 652,56

11.1 Zakup okien do budynku po byłym sklepie 0,00 0,00

11.2
Zakup drzwi wejściowych i środkowych do budynku po byłym 

sklepie
0,00 0,00

11.3 Zakup tablicy inf. z nr posesji 750,00 0,00 750,00

11.4 Zakup piły spalinowej 3 000,00 3 000,00

11.5 Zakup materiałów i wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej 7 902,56 7 902,56

11.6 Zakup materiałów na wykonanie wiaty przystankowej 6 000,00 6 000,00

12 0,00 16 729,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 21 729,91

12.1 Remont kapliczki nad rzeką 0,00 5 000,00 5 000,00

12.2 Remont dróg gminnych 16 729,91 16 729,91

13 0,00 15 700,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 18 700,00

13.1 Zakup tablicy informacyjnej 2 900,00 2 900,00

13.2 Remont dróg gminnych 15 700,00 15 700,00

13.3
Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi - Budowa altany 

wraz z placem zabaw "Średzińska oaza zabawy przy jeziorze"
100,00 100,00

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 508,65 0,00 0,00 17 508,65

14.1 Budowa budynku świetlicy wiejskiej 17 508,65 17 508,65

15 0,00 5 910,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 13 910,98

15.1 Wymiana lamp ulicznych 8 000,00 8 000,00

15.2 Zakup klińca na drogę 5 910,98 5 910,98

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 394,13 21 394,13

16.1 Remont dróg gminnych 0,00 0,00

16.2
Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi - Budowa altany 

wraz z placem zabaw "Średzińska oaza zabawy przy jeziorze"
21 394,13 21 394,13

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 302,08 15 302,08

17.1 Remont dróg gminnych z użyciem klińca 0,00 0,00

Fundusze sołeckie w 2023 roku

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLIX/377/2023  Rady Gminy Nielisz z dnia 24 listopada 2023 r.

Średnie Małe

Ruskie Piaski "Stara Wieś"

Staw Noakowski

Staw Noakowski Kolonia

Staw Ujazdowski

Staw Ujazdowski Kolonia

Średnie Duże

Gruszka Mała Druga

Kolonia Emska

Krzak

Nawóz

Nielisz

Ruskie Piaski

Kwota

Deszkowice Kolonia

Gruszka Duża

Guszka Duża Kolonia

L.P.
Nazwa 

sołectwa
Planowane zadania

Klasyfikacja budżetowa/wartość

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7755



17.2
Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi - Budowa altany 

wraz z placem zabaw "Średzińska oaza zabawy przy jeziorze"
15 302,08 15 302,08

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 10 508,05 0,00 0,00 0,00 100,00 24 608,05

18.1 Remont dróg gminnych 0,00 0,00

18.2
Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi - Budowa altany 

wraz z placem zabaw "Średzińska oaza zabawy przy jeziorze"
100,00 100,00

18.3 Zakup umundurowania dla OSP 14 000,00 14 000,00

18.4 Remont pomieszczenia kuchennego w remizie OSP 0,00 10 508,05 0,00

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 869,76 100,00 21 969,76

19.1 Doposażenie świetlicy wiejskiej  0,00 8 869,76 8 869,76

19.2 Remont podłogi w świetlicy wiejskiej 0,00 13 000,00 13 000,00

19.3

Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi - "Modernizacja 

ogrodzenia przy budynku remizy OSP w Krzaku oraz 

doposażenie placu zabaw"

100,00 100,00

20 0,00 2 689,29 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 689,29

20.1 Zakup monitoringu przy remizie OSP 0,00 0,00

20.2 Budowa chodnika z kostki brukowej przed budynkiem remizy 0,00 0,00

20.3 Wyrównanie placu tłuczniem  przed budynkiem remizy OSP 0,00 0,00

20.4 Wycinka drzew i krzewów przy drodze 2 689,29 2 689,29

20.5 Remont pomieszczeń w remizie OSP 0,00 20 000,00 0,00

21 12 807,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 807,70

21.1 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę wodociągu 12 807,70 12 807,70

22 0,00 6 369,58 0,00 0,00 0,00 9 600,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 069,58

22.1 Zakup tłucznia na drogi gminne 6 369,58 6 369,58

22.2

Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi - "Modernizacja 

ogrodzenia przy budynku remizy OSP w Krzaku oraz 

doposażenie placu zabaw"

100,00 0,00 100,00

22.3 Zakup mundurów dla OSP Zarudzie 9 600,00 9 600,00

23 0,00 5 680,21 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 11 900,00 500,00 18 180,21

23.1

Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi - "Modernizacja 

ogrodzenia przy budynku remizy OSP w Krzaku oraz 

doposażenie placu zabaw"

100,00 0,00 100,00

23.2 Remont obiektu rekreacyjnego (boiska) 0,00 500,00 500,00

23.3 Zakup klińca na drogi gminne 5 680,21 5 680,21

23.4 Doposażenie świetlicy wiejskiej 0,00 4 400,00 0,00

23.5 Utwardzenie terenu przy placu zabaw 0,00 7 500,00 0,00

24 0,00 7 807,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 25 807,27

24.1 Doposażenie Domu Ludowego 0,00

24.2 Zakup tablicy informacyjnej 0,00

24.3 Wykonanie ogrodzenia wokół Domu Ludowego 0,00

24.4 Zakup klińca na drogi gminne 7 807,27 7 807,27

24.5
Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi - "Aktywny plac 

zabaw w Złojcu"
18 000,00 18 000,00

25 0,00 10 807,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 11 000,00 25 807,27

25.1 Zakup tablicy informacyjnej 0,00 0,00

25.2 Doposażenie świetlicy wiejskiej 0,00 4 000,00 4 000,00

25.3
Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi - Budowa placu 

zabaw "Wesołe podwóreczko"
11 000,00 11 000,00

25.4 Remont dróg gminnych 10 807,27 10 807,27

12 807,70 154 991,78 6 000,00 2 250,00 24 238,11 28 600,00 97 624,67 8 000,00 91 948,04 6 000,00 66 796,21 499 256,51

Złojec I

Złojec II

O G Ó Ł E M

Ujazdów

Wólka Nieliska

Wólka Złojecka

Zamszany

Zarudzie "Stara wieś"

Zarudzie - Kolonia Zarudzie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7755


	UCHWAŁA NR XLIX/377/2023    RADY GMINY NIELISZ z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik 4
	Zalacznik 5 Załącznik 5


		2023-12-15T12:22:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




